[image: Gerb-karg1]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Каргат
	27.09.2019

	№ 118-р

О добавлении адресного объекта в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены отсутствие адресных объектов, отсутствующие в ФИАС
1.Специалисту 1 разряда администрации города Каргата Винс Е.И.    провести добавление адресного объекта муниципального образования города Каргата согласно приложению 1.
2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Каргата.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации города Каргата Кузнецову Е.Ю.

 Глава города Каргата                                                                В.В.Пономаренко

Винс Е.И.
23620
[bookmark: _GoBack]Приложение 1
                                                                   к распоряжению администрации города Каргата
                                                                             от  «27 » сентября 2019г. №  118-р

 Объект подлежащий добавлению в БД ФИАС

1. Новосибирская область, Каргатский муниципальный район, Городское поселение город Каргат, Каргат Город, Матросова улица, дом 18А

Согласовано
Ведущий специалист							Е.Ю. Кузнецова

image1.jpeg